
Detyrimi Likuiduar

Mbetur pa 

likuiduar me 

31.12.2023

APARATI I MBZHR

1 Aleksander Klimi

Rikthim në punë 8,653,771       8,653,771     0
Likuiduar deri me 31.12.2023, vazhdon pagesa 

deri me rikthimin në punë me pagën mujore.

AKU Tiranë 

2

 Drejtoria e Pergjithshme AKU   

(Vendim Gjyqesor per  ish 

punonjesin Besnik Jakaj,  Shoqeria 

permbarimore EPSA)

 1341/2 dt 16.3.2022  633 dt. 29.12.2021 Rikthim në punë 7,778,447 7,482,287 296,160

Deri me 31.12.2023 mbetet kjo shumë pa 

likuiduar si dhe shpenzimet përmbarimore te 

vitit 2023, te cilat nuk janë perfshire ne mbetjen 

per likuidim.

AKDC

3 Albert Kushti

4293/2, 

dt.07.07.2016, 

Autorizim nr.7933, 

dt.01.11.2016, 

Autorizim nr. 6291, 

dt.06.10.2017

869, dt.24.02.2015

Rikthim në punë, 

me pagë mujore 

106 380 lekë

425,520          425,520       0
Likuiduar deri me 31.12.2023, vazhdon pagesa 

deri me rikthimin në punë me pagën mujore.

ISUV 

5 Suela Hima
5810/6, dt. 

30.12.2022
5106, dt. 5.12.2017 Rikthim në punë 6,172,400       800,000       5,372,400             

Deri me datë 31.12.2023  është bërë pagesa për 

800 000 lekë. 

Gjithashtu bëjmë me dije se është rikthyer ne 

vendin e punës që në muajin Prill 2023 pranë 

ISUV.

TOTALI 23,030,138 17,361,578 5,668,560             

01110 0

04220 5,668,560

04240 0

04230 0

04250 0

04860 0

Total 5,668,560

Mbetur pa likuiduar deri me 6.10.2023 sipas programeve buxhetore

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
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